
UCHWAŁA NR XVIII/99/16
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 29 stycznia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie kryterium i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2015 r., poz. 1515, zm. poz. 1045 i 1890.) i art. 30 ust 6 i ust. 6a w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z 
dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. 2014 r., poz. 191, zm. poz. 1198 oraz z 2015 r. poz. 357, 
1268 i 1418.) Rada Gminy Poświętne uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXII/128/09 Rady Gminy Poświętne z dnia 26 lutego 2009 roku w sprawie kryterium i 
trybu przyznawania nagród dla nauczycieli wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Tworzy się specjalny fundusz nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczne, 
wychowawcze i opiekuńcze w wysokości 1,5 % planowanego rocznego osobowego funduszu 
wynagrodzeń z przeznaczeniem na nagrody dyrektorów szkół oraz Wójta Gminy.”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Z funduszu, o którym mowa w § 1, przeznacza się:

a) 40 % środków na nagrody dyrektorów szkół dla nauczycieli,

b) 60 % środków na nagrody Wójta dla nauczycieli, w tym dyrektorów szkół.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 roku oraz podlega podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Poświętne, a także 
poprzez zamieszczenie jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Poświętne.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Przemysław Skrzypek

Id: 0F612FA3-E345-4085-AF95-888F235A183A. Podpisany



Uzasadnienie

Na podstawie art.49 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r., poz. 191)
Organy prowadzące szkoły ustalają kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia w
zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej, w tym realizacji zadań związanych z zapewnieniem
bezpieczeństwa uczniom w czasie zajęć organizowanych przez szkołę, oraz realizacji innych zadań statutowych
szkoły, ze środków, o których mowa w ust. 1 pkt 1, uwzględniając w szczególności sposób podziału środków
na nagrody organów prowadzących szkoły i dyrektorów szkół, tryb zgłaszania kandydatów do nagród oraz
zasadę, że nagroda może być przyznana nauczycielowi po przepracowaniu w szkole co najmniej roku

Na podstawie Uchwały Nr XXII/128/09 Rady Gminy Poświętne z dnia 26 lutego 2009 roku w sprawie
kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli pula środków finansowych na wypłatę nagród dla
nauczycieli na ich osiągnięcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze w danym roku budżetowym w
poszczególnych szkołach stanowiła 1% kwoty planowanego rocznego osobowego funduszu wynagrodzeń, a
proponuje się zwiększenie na 1,5 %.

Id: 0F612FA3-E345-4085-AF95-888F235A183A. Podpisany




